ПРИКАЗ

От 04.07.2025                                                                                                      № 107-Д

«О допуске к вступительным испытаниям»

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

на основании решения приёмной комиссии допустить к прохождению вступительных

испытаний в Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова следующих

абитуриентов:

1. Бубникова Олеся Александровна

2. Дмитриева Влада Евгеньевна

3. Донгаузер Иосиф Александрович

4. Занфирова Вероника Олеговна

5. Кряжева Ангелина Вячеславовна

6. Литвинова Таисия Игоревна

7. Лопатина Елизавета Андреевна

8. Маковец Анна Сергеевна

9. Митрохина Милана Ивановна

10. Сазонова Алиса Евгеньевна

11. Сидоров Марк Сергеевич

12. Шуркалова Аполлинария Александровна

Директор

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова                                                                  В.И.Анохин

Исполнитель:

Д.В. Образцова

89612154889

Dar-ya@inbox.ru

		2025-07-05T12:23:58+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич